
 

TUTOR ORGANIZZATORI E COORDINATORI - a.a. 2025/2026 

COGNOME NOME TUTOR PRESENZA RICEVIMENTO STUDIO E- MAIL Numero di telefono ufficio 

Bini Emanuela Coordinatore Lunedì e martedì Lunedì su appuntamento 25 emanuela.bini2@unibo.it 051-2091680 

Bonazzi Maita Organizzatore Da martedì a venerdì Mercoledì su appuntamento 24 maita.bonazzi2@unibo.it 051-2091681 

Cavani Ilenia Coordinatore Martedì e mercoledì Mercoledì su appuntamento 24 ilenia.cavani2@unibo.it 051-2091681 

Ciccola Barbara Organizzatore Da martedì a venerdì Giovedì su appuntamento 25 barbara.ciccola2@unibo.it 051-2091680 

Forti Silvia Organizzatore Da martedì a venerdì Mercoledì su appuntamento  25 silvia.forti2@unibo.it  051-2091680 

Foscolo Francesca Coordinatore Martedì e mercoledì Mercoledì su appuntamento 25 francesca.foscolo4@unibo.it 051-2091680 

Giombi Margherita Organizzatore Da lunedì a giovedì Giovedì su appuntamento 23 margherita.giombi3@unibo.it 051-2091683 

Girolamo Maria 

Donata 

Coordinatore Martedì e giovedì Giovedì su appuntamento 23 mariadonata.girolam2@unibo.it 051-2091683 

Improta Loredana Organizzatore Da lunedì a giovedì Lunedì su appuntamento 24 loredana.improta@unibo.it 051-2091681 

Mizzon Cristina Coordinatore Martedì e venerdì Venerdì su appuntamento 23 cristina.mizzon2@unibo.it 051-2091683 

Negroni Giulia Coordinatore Martedì e venerdì Venerdì su appuntamento 25 giulia.negroni5@unibo.it 051-2091680 

Pelissa Cinzia Coordinatore Martedì e venerdì Venerdì su appuntamento 25 cinzia.pelissa2@unibo.it 051-2091680 

Prestopino Paola Coordinatore Martedì e venerdì Venerdì su appuntamento 25 paola.prestopino2@unibo.it 051-2091680 

Saguatti Stefano Organizzatore Da lunedì a giovedì Lunedì su appuntamento 24 stefano.saguatti5@unibo.it 051-2091681 

Spinelli Lucia Organizzatore Da lunedì a giovedì Giovedì su appuntamento 23 lucia.spinelli3@unibo.it 051-2091683 

Trenti Marika Coordinatore Martedì e mercoledì  Mercoledì su appuntamento 24 marika.trenti3@unibo.it 051-2091681 

Ugolini Beatrice Organizzatore Da martedì a venerdì Mercoledì su appuntamento 23 beatrice.ugolini5@unibo.it 051-2091683 

Ventura Claudia Coordinatore Martedì e giovedì Giovedì su appuntamento 24 claudia.ventura5@unibo.it 051-2091681 

Venturi Cristina Coordinatore Martedì e giovedì Giovedì su appuntamento 25 cristina.venturi6@unibo.it 051-2091680 

Zanella Daniela Coordinatore Martedì e venerdì Venerdì su appuntamento 23 daniela.zanella3@unibo.it 051-2091683 


